12. Sacra Rituum congregatio, 29 Januarii 1668, concessit ordini Carmelitarum discalceatorum facultatem recitandi Officium votivum sine ulla temporis exceptione semel in hebdomada, die non impedito festo novem lectionum, et non obstante posteriori decreto 20 Martii 1706, posito in initio Brevarii Romani, prohibente hujusmodi Officia votiva in Quadragesima, nihilominus PP. Carmelitæ discalceati, recta quidem fide, perseverarunt hucusque recitando hujusmodi Officium votivum etiam in Quadragesima. Quæritur modo, utrum prædicti Patres continuare queant in Quadragesima talem recitationem; et quatenus negative.

13. Supplicat P. generalis, ejusque definitorium generale pro gratia, ut ad præfatum tempus extendatur concessio, attenta devotione, quam prælaudatus Carmelitarum ordo habet erga Sanctissimum Sacramentum, ob quam olim eadem sacra Rituum Congr. illi concessit octavam privilegiam pro solemnitate Corporis Christi, et ulterius nisi hujusmodi Officium recitetur in Quadragesima, non datur locus toto anno, in quo possit recitari.

14. Eadem sacra Rituum congregatio, 18 Septembris 1666, concessit præfato ordini, ut quater in anno posset recitare ritu duplici Officium votivum Sanctissimi Nominis B. M. V. die non impedito festo novem lectionum; vi hujus concessionis prælaudatus ordo hactenus illud recitavit etiam tempore Quadragesimæ, fortasse quia utpote concessum pro quater in anno, videtur non comprehendi in decreto prohibitivo 29 Martii 1706, quod tantum loquitur de Officiis votivis semel, vel pluries in singulis hebdomadis, vel mensibus. Quæritur ergo, utrum hujusmodi praxis possit continuari; et quatenus negative.

15. Supplicatur pro gratia, ut supradictum Officium votivum extendatur etiam ad tempus quadragesimale pro die non impedita festo novem lectionum, cum in toto anno non remaneant dies vacui, in quibus recitetur, nisi in tempore Quadragesimæ.

16. Eadem sacra congregatio, 9 Julii 1668, concessit præfato ordini, ut semel in mense die non impedita festo novem lectionum celebraretur Officium votivum S. Theresiæ virginis, ejusdem ordinis fundatricis, supplicatur pro modo extensionis ad tempus Quadragesimæ.

17. Ob impedimentum perpetuum Quadragesimæ, festum principale S. Joseph Protectoris congregationis Hispaniæ Carmelitarum Discalceatorum celebratur sine Octava; et ideo provizum est a sacra Rituum congregatione, ut Octava adjudicaretur secundario ejus festo Patrocinii; sed cum hoc festum licet ritum secundæ classis non excedat, pompa tamen extrinseca, maximeque interna animi commotione Religiosorum celebretur; imo et pluries in statutis provinciis concursus populi conveniat: quæritur, num in concursu, et occursu cum festis apostolorum et evangelistarum, præferentiam obtineat; et quatenus negative.